



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NIELSEN & SØNNER HOLDING APS**  
**INDUSTRIVEJ 13, NR BROBY, 5672 BROBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

Michael Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nielsen & Sønner Holding ApS Industrivej 13 Nr Broby 5672 Broby
	CVR-nr.: 29 53 17 73 Stiftet: 2. maj 2006 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har omlagt regnskabsår, hvorfor indeværende regnskabsperiode kun udgør 6 måneder. Sammenligningstallene er ikke tilpasset og derfor ikke sammenlignelige

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. juli - 31. december 2021 udviser et overskud på 1.436.228 kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Der er i året ydet et koncerntilskud til datterselskabet på Island.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>1.473.928</b>	<b>6.605.996</b>
Eksterne omkostninger.....		-40.678	-29.339
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>1.433.250</b>	<b>6.576.657</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-237.759
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.433.250</b>	<b>6.338.898</b>
Finansielle indtægter.....	2	44.648	102.468
Finansielle omkostninger.....	3	-52.286	-32.227
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.425.612</b>	<b>6.409.139</b>
Skat af årets resultat.....	4	10.616	-9.139
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.436.228</b>	<b>6.400.000</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.473.928	6.605.996
Overført resultat.....		-37.700	-205.996
<b>I ALT.....</b>		<b>1.436.228</b>	<b>6.400.000</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		28.486.205	26.380.052
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.698.068	4.571.589
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>32.184.273</b>	<b>30.951.641</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>32.184.273</b>	<b>30.951.641</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		1.297.134	2.160.996
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		605.577	593.703
Andre tilgodehavender.....		9.281	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.402.028	1.794.333
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.314.020</b>	<b>4.549.032</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>48.308</b>	<b>58.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.362.328</b>	<b>4.607.192</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>36.546.601</b>	<b>35.558.833</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		26.225.520	24.252.504
Overført overskud.....		5.729.524	7.143.963
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>32.080.044</b>	<b>31.521.467</b>
Selskabsskat.....		597.078	1.587.472
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>597.078</b>	<b>1.587.472</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.080	15.000
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.692.546	1.659.359
Selskabsskat.....		1.371.472	0
Anden gæld.....		759.381	775.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.869.479</b>	<b>2.449.894</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.466.557</b>	<b>4.037.366</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>36.546.601</b>	<b>35.558.833</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	24.252.504	7.143.963	31.521.467
Forslag til resultatdisponering.....		1.473.928	-37.700	1.436.228
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		499.088	-1.376.739	-877.651
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>26.225.520</b>	<b>5.729.524</b>	<b>32.080.044</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.454.329	6.942.876	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	19.599	-336.880	
	<b>1.473.928</b>	<b>6.605.996</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	44.648	102.468	
	<b>44.648</b>	<b>102.468</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.356	18.823	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.930	13.404	
	<b>52.286</b>	<b>32.227</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.616	9.139	
	<b>-10.616</b>	<b>9.139</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....	4.549.137	2.150.000	
Tilgang.....	60.000	0	
Afgang.....	-9.281	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>4.599.856</b>	<b>2.150.000</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	21.830.915	2.421.589	
Årets resultat .....	2.188.826	-771.504	
Årets værdireguleringer .....	-719.028	-42.212	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>23.300.713</b>	<b>1.607.873</b>	
Årets nedskrivning.....	-585.636	59.805	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....</b>	<b>-585.636</b>	<b>59.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>28.486.205</b>	<b>3.698.068</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	30/6 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	1.968.550	1.371.472	0	1.587.472	
	<b>1.968.550</b>	<b>1.371.472</b>	<b>0</b>	<b>1.587.472</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har kautioneret for datterselskabet Dansk Industri- og Skadeservice Sjælland ApS's mellemværende med Danske Bank.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.969 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Ingen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
